注：上表中“需补偿股份数量”按照精确至“分”的“需补偿金额”计算。

根据上表，公司拟定向购回徐正军、王金根、曹锋、邓国庭 2018 年度合计应补

偿股份 5,988,789 股，同时上述补偿义务人应向公司补偿现金合计 187,160.21 元（含

补偿股份不足 1 股的剩余对价部分及应补偿股份对应的现金股利）。

四、本次业绩补偿事项已履行的审批程序

本次业绩承诺补偿事项已经公司第四届董事会第二十四次会议、第四届监事会

第十九次会议审议通过，公司独立董事发表了同意的独立意见；并经公司于 2019 年

5 月 14 日召开的 2018 年年度股东大会审议通过。

五、本次业绩承诺补偿实施情况

1、前期业绩补偿已实施情况

2019 年 8 月，公司已收到补偿义务人徐正军先生支付的现金补偿款（含补偿股

份不足 1 股的剩余对价部分及应补偿股份对应的现金股利，下同）137,015.66 元，王

金根先生支付的现金补偿款 42,971.64 元，曹锋先生支付的现金补偿款 4,773.49 元，

以及邓国庭先生支付的现金补偿款 2,399.42 元。以上合计现金补偿金额为 187,160.21

元，已足额支付到位。

2019年9月2日，公司已完成王金根、曹锋、邓国庭应补偿股份1,604,396股的回

购注销手续，详见2019年9月4日公司在巨潮资讯网等指定信息披露媒体发布的《关

于完成回购及注销部分业绩补偿股份的公告》（公告编号：2019-043）。

2、本次股份回购的主要内容

7

证券代码：002530   公告编号：2019-048

回购股份目的：履行补偿义务人重大资产重组承诺，股份回购注销。

回购股份方式：定向回购补偿义务人徐正军所持公司部分股份。

回购股份价格：总价 1 元人民币。

回购股份数量：4,384,393 股（本次回购注销补偿股份涉及 1 名股东）。

回购股份资金来源：自有资金。

回购股份期限：股东大会通过该等回购事项的决议后 30 日内。

回购股份对公司经营、财务和未来发展影响的分析：本次回购对公司经营、财

务及未来发展不会产生重大影响。

3、本次实施结果

公司已于 2019 年 11 月 20 日完成上述补偿股份 4,384,393 股的回购注销手续。

本次业绩补偿股份注销后，相关业绩补偿义务人的业绩补偿承诺已全部履行完毕。

六、本次回购注销前后公司股本结构情况

本次回购注销完成之后，公司总股本由 783,582,568 股减少至 779,198,175 股，

公司股本结构变动如下：

单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 145,604,529 18.58 -4,384,393 141,220,136 18.12

高管锁定股 62,272,597 7.95 -- 62,272,597 7.99

首发后限售股 83,331,932 10.63 -4,384,393 78,947,539 10.13

二、无限售条件流通股 637,978,039 81.42 -- 637,978,039 81.88

三、股份总数 783,582,568 100.00 -4,384,393 779,198,175 100.00

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股

权分布仍具备上市条件。

8

证券代码：002530   公告编号：2019-048

七、本次回购注销对公司每股收益的影响

项目
对应总股本

（股）

2018 年度

每股收益（元）

2019 年上半年度

每股收益（元）

按本次回购注销前公司股本

总额计算的每股收益（元/股）
783,582,568 0.3714 0.1057

按本次回购注销后公司股本

总额计算的每股收益（元/股）
779,198,175 0.3735 0.1063

特此公告。

金财互联控股股份有限公司董事会

   2019年11月21日

	1、补偿义务人的股份补偿
	2、补偿义务人的现金补偿